平成 22 年 4月 23 日

各  位

アセット・マネジャーズ・ホールディングス株式会社

        代 表 者 代表執行役会長 スコット キャロン

（コード番号 2337 大証ヘラクレス）

問合せ先 常務執行役管理部門責任者 石原 実

（電話番号 03-3502-4818）

役員人事に関するお知らせ

当社は、2010 年 4 月 23 日開催の指名委員会及び取締役会において、本年 5 月 29 日開催予定

の定時株主総会及び同株主総会終了後に開催される取締役会の決議を前提に、役員人事を内定い

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．取締役人事（2010 年 5 月 29 日付）

 (1) 取締役候補者

新 職 氏 名 現 職

取締役（重任）

※取締役会議長

スコット キャロン

取締役（取締役会議長、指名委員長、報酬委員長、

コンプライアンス委員会副委員長）、代表執行役会長

取締役（重任） 岩﨑 謙治 取締役（指名委員、報酬委員、コンプライアンス委員会副委員長）、

代表執行役社長

取締役（重任） 長谷川 拓磨 取締役、執行役副社長不動産部門責任者

取締役（重任） 佐橋 数哉 取締役、執行役副社長金融部門責任者

取締役（重任） 石原 実 取締役（コンプライアンス委員）、常務執行役管理部門責任者

社外取締役（重任）

[独立役員]

朱 贊文 社外取締役[独立役員]（指名委員、報酬委員）

社外取締役（重任）

[独立役員]

藤田 勝 社外取締役[独立役員]（監査委員長、指名委員、報酬委員、

コンプライアンス委員長）

社外取締役（重任）

[独立役員]

豊嶋 秀直 社外取締役[独立役員]（監査委員）

社外取締役（重任）

[独立役員]

服部 克彦 社外取締役[独立役員]（指名委員、監査委員、報酬委員）

社外取締役（新任）

[独立役員]

藤田 哲也 －

 (2) 委員会委員候補者

委員会名 氏名（◎委員長、○副委員長）

指 名 ◎スコット キャロン 岩﨑 謙治 朱 贊文 藤田 勝 服部 克彦

監 査 ◎藤田 勝 豊嶋 秀直 藤田 哲也 － －

報 酬 ◎スコット キャロン 岩﨑 謙治 朱 贊文 藤田 勝 服部 克彦

コンプライアンス ◎藤田 勝 ○スコット キャロン ○岩﨑 謙治 石原 実 藤田 哲也

 - 1 -

 - 2 -

 (3) 新任取締役候補者の略歴

   氏名   藤田 哲也（ふじた てつや）

   生年月日 1954 年 3 月 26 日

   主な経歴

1976 年 4 月 大正海上火災保険株式会社（現三井住友海上火災保険株式会社）入社

2001 年 4 月 同社マレーシア現地法人社長

2002 年 4 月 スカンディア生命保険株式会社

（現東京海上日動フィナンシャル生命保険株式会社） 取締役

2006 年 10 月 アクサ生命保険株式会社 常務執行役員

2007 年 4 月 アクサフィナンシャル生命保険株式会社

（現アクサ生命保険株式会社） 代表取締役社長兼 CEO

2009 年 10 月 アクサ生命保険株式会社 シニアアドバイザー

2010 年 5 月 当社非常勤顧問（予定）

２．執行役人事（2010 年 5 月 29 日付）

氏 名 新 職 現 職

スコット キャロン 代表執行役会長（全社統括） 同左

岩﨑 謙治 代表執行役社長（全社統括） 同左

長谷川 拓磨 執行役副社長 不動産部門責任者 同左

佐橋 数哉 執行役副社長 金融部門責任者 同左

石原 実 専務執行役 管理部門責任者 常務執行役 管理部門責任者

石松 昇洋 執行役 開発・CRE 事業部担当 同左

南川 孝 執行役 企画経理部担当 同左

小笠原 行洋 執行役 不動産事業部及び大阪支店担当 同左

以 上